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	1Б Тема 9.2 Полово размножување кај цветни  растенија
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	 дефинира и опишува фотосинтезата и користи текстуални и  хемиски равенки.

Ја разбира важноста на  водата и минералните соли за растењето на растенијата.

Ги претставува заклучоците и вреднувањето на работни методи на различни начини.

Донесува заклучоци.


	Сите ученици треба да знаат што претставува процесот на полово и бесполово размножување.

Ја разбира важноста на  размножувањето како една од 7 карактеристики на живите организми 
Поголем број од учениците  да знаат да одредат кои видови растенија на каков начин најдобро се размножуваат, да го споредат бесполовото и половото размножување кај растенијата.
Помал број од учениците  да знаат да испланираат истражување со изработен фер тест, определување на зависни и независни променливи, изработка на дијаграм


	Учениците изработуваат 

КОНТРОЛЕН ТЕСТ на целата тема.
	И
	хартија

прибор за пишување


	контролен тест



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: индивидуална , групна

 Наставни техники: изведбена активност

Формативно оценување: писмена повратна информација
	Домашна работа : Да се потсетат на материјалот за репродуктивен систем кај човекот ( од VI  одд.  Природни науки)

	/
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